



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Merxmunera ApS

Helgesvej 27, 4160 Herlufmagle

CVR-nr. 25 34 69 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Jan Engsbye Sejberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Merxmunera ApS Helgesvej 27 4160 Herlufmagle
	CVR-nr.: 25 34 69 47
	Stiftet: 30. april 2100
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Engsbye Sejberg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Jan Engsbye Sejberg Holding ApS 38927132



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i import og handel med firmagaver, reklameartikler og primært til virksomheder, der vil have påført logo på varerne. I lyset af coronapandemien har selskabet tillige udvidet sit sortiment til også at bestå af import og handel med værnemidler, hvilket har påvirket resultatet positivt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103 t.kr. mod 6.860 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -818 t.kr. mod 4.782 t.kr. sidste år. Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af omlægning af aktiviteter og prisfald på indkøbte værnemidler.

Ledelsen forventer positivt resultat i 2022. Der henvises i øvrigt til note 1 og 2 til beskrivelse af usikkerheder tilknyttet til årsregnskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-102.593	6.859.807
3 Personaleomkostninger	-590.549	-504.958
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.650	-173.729
Andre driftsomkostninger	-36.809	0
Resultat før finansielle poster	-799.601	6.181.120
Andre finansielle indtægter	5.473	132.142
4 Øvrige finansielle omkostninger	-28.076	-180.171
Resultat før skat	-822.204	6.133.091
Skat af årets resultat	4.638	-1.350.992
Årets resultat	-817.566	4.782.099
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.900.000
Overføres til overført resultat	0	2.882.099
Disponeret fra overført resultat	-817.566	0
Disponeret i alt	-817.566	4.782.099



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	4.501
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	4.501
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.409	555.367
Materielle anlægsaktiver i alt	263.409	555.367
Anlægsaktiver i alt	263.409	559.868
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	996.726	1.106.726
Varebeholdninger i alt	996.726	1.106.726
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406.597	150.464
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	926.952	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	71.268
Andre tilgodehavender	0	7.144.008
Periodeafgrænsningsposter	0	22.901
Tilgodehavender i alt	1.333.549	7.388.641
Likvide beholdninger	21.298	4.073.902
Omsætningsaktiver i alt	2.351.573	12.569.269
Aktiver i alt	2.614.982	13.129.137



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	555.556	555.556
Overført resultat	1.143.276	1.960.842
Egenkapital i alt	1.698.832	2.516.398
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.603	6.241
Hensatte forpligtelser i alt	1.603	6.241
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	78.768
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	78.768
Kortfristet del af langfristet gæld	0	55.429
Gæld til pengeinstitutter	96.960	47.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.002	985.760
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	147.418
Anden gæld	500.585	9.292.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	914.547	10.527.730
Gældsforpligtelser i alt	914.547	10.606.498
Passiver i alt	2.614.982	13.129.137

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	555.556	-921.257	-365.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.882.099	2.882.099
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.900.000	1.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.900.000	-1.900.000
Egenkapital 1. januar 2021	555.556	1.960.842	2.516.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	-817.566	-817.566
	555.556	1.143.276	1.698.832



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der foreligger usikkerhed omkring going concern, grundet selskabets kortfristet gæld samt usikkerheden omkring tilgodehavende hos tilknyttet virksomheder, jf. note 2. Ledelsen forventer dog på baggrund af udarbejdede budgetter med positiv indtjening at opnå tilstrækkelig likviditet og finansiering til at imødesee selskabets forpligtigelser. På denne baggrund vurderer ledelsen forsat at der skal aflægges efter going concern.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger usikkerhed omkring måling af selskabets tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed pga. usikkerhed omkring going concern. Ledelsen i tilknyttet virksomhed forventer dog positiv drift fremadrettet, hvorved tilgodehavendet er optaget til kurs 100.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	470.252	415.780
Pensioner	109.704	88.252
Andre omkostninger til social sikring	10.593	926
	<u>590.549</u>	<u>504.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.076</u>	<u>180.171</u>
	<u>28.076</u>	<u>180.171</u>


